
  

 ZARZĄDZENIE NR 104/2025 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

  z dnia 4 kwietnia 2025 roku  

 

w sprawie przymusowego doprowadzenie mężczyzn zamieszkałych  

w Ostrołęce, którzy nie stawili się do kwalifikacji wojskowej bez uzasadnionej 

przyczyny. 

Na podstawie art. 59 ust 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny                             

(t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 248, ze zm.) oraz art. 20 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 

1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2025r. poz.132) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zarządzam na podstawie wniosków Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji  

w Ostrołęce przymusowe doprowadzenie mężczyzn zamieszkałych w Ostrołęce, 

którzy nie stawili się do kwalifikacji wojskowej bez uzasadnionej przyczyny zgodnie 

z imiennym wykazem osób, które nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji 

wojskowej. 

§ 2. 

Imienny wykaz osób, o których mowa w  § 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. 

Doprowadzenie winno nastąpić do dnia 16 kwietnia 2025 r. w dni robocze, w godz. 

8.30 -13.00  do miejsca kwalifikacji wojskowej w Ostrołęce ul. Oświatowa 1. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Miejskiemu Policji w Ostrołęce. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            PREZYDENT MIASTA  

             Paweł Niewiadomski

            

     

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 104/2025 

    Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

2 

 

Imienny wykaz osób, które nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej 

L.p Imię (imiona) i nazwisko Imię ojca 
Numer ewidencyjny PE-

SEL/ data urodzenia 
Adres 

1. 

Treść podlega ograniczeniu prawa do informacji publicznej ze względu na prywatność osoby fizycznej na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 902 t.j). 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

 


